Dia

Hora

13/03/2015 9:30
10
10:30
11:00
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:30
17:00

Quién

Nuria Rico

Qué es eso del software libre
Intro a Git

Descanso

BackendSI2-1V
CommandFinder

Don't Crush my Castle
FreeLinuxDistroDeployed
Nitrodebugger

Appsamblea

Evenge

Blog DGIIM

Synkro

Eleccion de proyecto
Hack&beers

Trabajo dividido por proyectos

14/03/2015 Trabajo dividido por proyectos
15/03/2015 Trabajo dividido por proyectos

16/03/2015 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30

14:00

Presentacion de proyecto

Presentacion de proyecto

Descanso

“La experiencia de usuario en el mundo digital”’, Miguel
Presentacion de proyecto

Presentacion de proyecto

Presentacion de proyecto

Presentacion de proyecto

Presentacion de proyecto

Qué

Introduccién

OSL

Pablo Hinojosa Gutiérrez

Residencia Carlos V: http://www.resa.es/Residencias/Emperador-Carlo:

Sala de usos multiples

Salén de Grados



